
     

     

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
"BARBERINO DI MUGELLO" 

50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 
Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 

e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 

FIIC818002 - C.F. 90016190481 

Barberino di Mugello, 1 dicembre 2020 
 

All’Albo dell’Istituto 
Al sito Web 

 

Oggetto: DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per il reperimento di esperto per l’affidamento del 
servizio di consulenza psicologica (Sportello di ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico 
derivante dall’emergenza COVID-19, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e personale della scuola – A.S. 
2020/2021 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l'Avviso pubblico di selezione per il reperimento di esperto per l’affidamento del servizio di consulenza 
psicologica (Sportello di ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico derivante dall’emergenza 
COVID-19, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e personale della scuola – A.S. 2020/2021, prot. n. 9987/A6 
del 18/11/2020; 
VISTO     il decreto prot. n. 10621/A30 del 01/12/2020, di pubblicazione della graduatoria definitiva; 
 

DECRETA 
 

l'approvazione della graduatoria definitiva per l'assunzione di n.1 esperto per l’affidamento del servizio di consulenza 
psicologica (Sportello di ascolto), di attività di monitoraggio-prevenzione del disagio scolastico derivante dall’emergenza 
COVID-19, di percorsi di sostegno psicologico per studenti e personale della scuola – A.S. 2020/2021. 

 

Il presente Decreto viene pubblicato in data odierna sul sito web dell'Istituto, www.barbescuola.edu.it. 
. 
 

 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Alessandra Pascotto   
 (Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  

ai sensi dell’art.3, comma 2 del DLgs  39/1993) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO  - PR. U. N. 0010622 DEL 01/12/2020 - A.30

http://www.barbescuola.it/

